

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุประเภทเครื่องมือตัด จำนวน 32 รายการ
(รายละเอียดตามเอกสารแนบ)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สังกัดฝ่ายสถานีวิจัย
วิธีจัดซื้อจัดจ้าง ☐ วิธีเชิญชวน ☐ วิธีคัดเลือก ☒ วิธีเฉพาะเจาะจง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร230,000.00.....บาท (ตามใบขอซื้อ/จ้าง พพ 005/2561 ลว. 27 ต.ค. 60)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....15 พฤศจิกายน 2560.....เป็นเงิน.....222,942.76.....บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....(ตามตารางแนบท้าย).....(ราคาดังกล่าวเป็นราคาเฉพาะราคาสินค้าเท่านั้น)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ใบเสนอราคา บริษัท เมกะ คัท จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน นางสาวสลักจิตร์ กุมปรุ (.....กิตติคุณ.....)

หมายเหตุ :

แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) กำหนดราคากลาง โดยพิจารณาจากใบเสนอราคาตามท้องตลาดซึ่ง
มีผู้เสนอราคามา จำนวน 1 ราย มีคุณสมบัติตรงตามสถาบันฯ กำหนด

ราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง (บาท)	ราคากลาง (บาท)/หน่วย
1	Insert EDCT140408 PDERGD KC725M	50	เม็ด	24,877.50	497.55
2	Insert EDCT140404 PDFRLDJ KC410M	30	เม็ด	18,457.50	615.25
3	Insert CCMT060208FW KC5010	10	เม็ด	1,968.80	196.88
4	Insert A4G0305M03U04GMN KC5025	10	เม็ด	6,473.50	647.35
5	Insert A3G0300M03 P02DF KC5010	10	เม็ด	3,905.50	390.55
6	Insert VBGT 160404 HP KC5010	10	เม็ด	4,494.00	449.40
7	Insert DCMT11T308 MT CT3000	10	เม็ด	1,926.00	192.60
8	Insert 3PHT190608R-AL K10	20	เม็ด	9,458.80	472.94
9	Insert 3PKT190608R-ML TT8020	20	เม็ด	7,746.80	387.34
10	EM813901 D.1x6x2.5x50 End mill carbide 2 flute Ballnose	2	ดอก	2,642.90	1,321.45
11	EM813902 D.1.5x6x4x50 End mill carbide 2 flute Ballnose	4	ดอก	5,414.20	1,353.55
12	EM813020 D.2x6x5x50 End mill carbide 2 flute Ballnose	2	ดอก	2,449.77	1,224.89
13	EM813030 D.3x6x8x60 End mill carbide 2 flute Ballnose	2	ดอก	2,535.90	1,267.95
14	EM813040 D.4x6x8x70 End mill carbide 2 flute Ballnose	2	ดอก	2,311.20	1,155.60
15	EM813050 D.5x6x10x80 End mill carbide 2 flute Ballnose	2	ดอก	2,730.64	1,365.32
16	EM813060 D.6x6x12x90 End mill carbide 2 flute Ballnose	4	ดอก	6,206.64	1,551.66
17	EM813080 D.8x8x14x100 End mill carbide 2 flute Ballnose	2	ดอก	4,615.98	2,307.99
18	EM813100 D.10x10x18x100 End mill carbide 2 flute Ballnose	5	ดอก	17,120.00	3,424.00
19	EM813120 D.12x12x22x110 End mill carbide 2 flute Ballnose	10	ดอก	44,833.00	4,483.30
20	400403000RT ENDMILL 4F D.3x3x9.5x38	6	ดอก	2,163.54	360.59

ราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง (บาท)	ราคากลาง (บาท)/หน่วย
21	400404001RT ENDMILL 4F D.4x4x12x50	6	ดอก	2,163.54	360.59
22	EMC54050 ENDMILL 4F D.5x6x13x50	6	ดอก	2,459.82	409.97
23	EMC54060 ENDMILL 4F D.6x6x16x50	6	ดอก	2,409.11	401.52
24	EMC54080 ENDMILL 4F D.8x8x20x60	6	ดอก	4,701.69	783.62
25	EMC54100 ENDMILL 4F D.10x10x25x75	3	ดอก	3,674.17	1,224.72
26	EMC54120 ENDMILL 4F D.12x12x32x75	6	ดอก	10,275.21	1,712.54
27	E2412140 ENDMILL 4F D.14x35x100	3	ดอก	2,776.65	925.55
28	E2412160 ENDMILL 4F D.16x16x40x105	3	ดอก	2,771.19	923.73
29	E2412180 ENDMILL 4F D.18x16x40x105	3	ดอก	3,269.39	1,089.80
30	E2412200 ENDMILL 4F D.20x20x45x115	3	ดอก	3,892.13	1,297.38
31	E2412250 ENDMILL 4F D.25x50x125	3	ดอก	5,851.19	1,950.40
32	E2412300 ENDMILL 4F D.30x25x55x125	2	ดอก	6,366.50	3,183.25
ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)				222,942.76	

รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นางสาวสลักจิตร์ กุมปรุ (.....*สลัก จ*.....)